
 
 
 
 
Software Innovation leverer ny ESDH-platform til Trafik-
styrelsen 
 
Software Innovation har netop indgået kontrakt med Trafikstyrelsen om udskiftning 
af deres tidligere ESDH-løsning.  
 
Nærum, fredag den 15. januar 2009 – Den nye ESDH-løsning, der baseres på Public 
360°, skal sikre styrelsen en effektiv videndeling, et fleksibelt og hurtigt implementeret 
standardsystem baseret på ”best-practice” samt ikke mindst integration til styrelsens fag-
systemer. 
 
”Den ny platform kan matche Trafikstyrelsens behov for fleksibilitet, brugervenlighed og 
ikke mindst åbenheden i forhold til styrelsens fagsystemer. Præcis hvad vi mener der 
kræves af moderne ESDH-løsninger”, udtaler administrerende direktør Peter Perregaard, 
Software Innovation,  
 
Og fortsætter: ”Vi bliver igen bekræftet i at vores 360° platform giver vores kunder store 
fordele gennem intelligent udnyttelse af MS SharePoint og MS Office 2007. Det er mere 
end bare teknologi; det får næsten ESDH til at ”forsvinde” i det daglige, da det bliver en 
naturlig og integreret del af arbejdsproces at få journaliseret og videndelt. 
 
Udover selve Public 360°, vil Trafikstyrelsen benytte 360° Præjournalisering til effektivise-
ring af sagsoprettelser, hvor bl.a. fagsystemerne vil være ”fødekilde”. 
 
Aftalen er indgået under FESD-rammeaftalen. 
 
 
Yderligere oplysninger 
Administrerende direktør Peter Perregaard, Software Innovation. 
Telefon +45 45 58 88 88 
Læs også Peter Perregaards blog på www.software-innovation.dk 
 
 
Om Software Innovation 
Software Innovation er med sine 380 ansatte en af Nordens førende softwarevirksomheder. Vi hjælper organisationer med 
at styre, håndtere og dele dokumenter, sager og projekter. Med 25 års erfaring og kompetence på området satser vi målret-
tet på at bistå kunderne med at håndtere den kraftige informationsvækst. Vi tilbyder produkter og tjenester inden for områ-
derne informations-, dokumenthåndtering og samarbejde. 
 
Om Trafikstyrelsen 
Trafikstyrelsen er myndighed for kollektiv trafik i Transportministeriet og beskæftiger sig nationalt og internationalt med 
opgaver i relation til kollektiv trafik. Trafikstyrelsen har ansvar for rammebetingelser, regulering og trafikal koordinering 
mellem aktørerne i den kollektive trafik og varetager administrationen af lovgivningen på området. Med statens ansvar for 
hovedparten af togtrafikken og større færgeruter, har Trafikstyrelsen ydermere direkte ansvar for forberedelse af statslige 
jernbaneanlægsprojekter samt udbud og kontraktopfølgning på konkurrenceudsat tog- og færgetrafik. Desuden er Trafiksty-
relsen sikkerhedsmyndighed på jernbaneområdet og regulerer rammebetingelser for jernbanegodstrafikken. Endelig er det 
en del af Trafikstyrelsen strategiske grundlag at gennemføre analyser og vurderinger af udviklingen i den kollektive trafik, 
nationalt som internationalt, samt at varetage danske interesser for den kollektive trafik i det internationale samarbejde. 
 

http://www.software-innovation.dk/

